
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Základní technická vybavenost pro lokalitu Piskačův sad v Olešnici 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1040.html  

 

Název zadavatele: Město Olešnice 

Sídlo zadavatele: 679 74 Olešnice, náměstí Míru 20 

Zastoupen: PaedDr. Zdeněk Peša, starosta 

IČO: 00280755 

DIČ: CZ00280755 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

 

I. 

V průběhu lhůty pro podání nabídek zadavatel nalezl v zadávací dokumentaci nesrovnalost, kterou si 

dovoluje prostřednictvím vysvětlení zadávací dokumentace uvést na pravou míru apod. 

Zadavatel upozorňuje všechny účastníky veřejné zakázky, že položkový rozpočet projektové 

dokumentace s názvem „Základní technická vybavenost pro lokalitu Piskačův sad“, část „SO 101 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1040.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Komunikace“ obsahuje stavební objekt s označením „SO 102 Komunikace kryt“. Stavební objekt „SO 102 

Komunikace kryt“ není předmětem této veřejné zakázky a účastníci jej nebudou naceňovat. 

Tato informace je obsažena i v projektové dokumentaci, kde je například v souhrnné technické zprávě 

uvedeno: 

Výstavba stavebního objektu SO 101 Komunikace bude rozdělena na dvě etapy. První etapa SO 101 

Komunikace bude spočívat v provedení potřebných výkopů a provedení podkladních vrstev včetně 

palisád. Dočasně bude proveden kryt z asfaltového recyklátu.  

V druhé etapě SO 102 po dokončení výstavby RD bude odstraněn asfaltový recyklát a následně bude 

provedeno osazení obrub a pokládka dlažby. 

Zadavatel poskytuje znovu část Položkového rozpočtu – Souhrnný položkový rozpočet, který byl součástí 

přílohy č. 4 zadávací dokumentace. 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z této nebo použít tuto aktualizovanou přílohu. 

Nepoužití této aktualizované přílohy bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a takový 

účastník bude vyloučen ze zadávacího řízení.  

 

II. 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením upravuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky a mění 

čl. 3 odst. 6 zadávací dokumentace takto:   

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 20 874 163,- Kč bez DPH. 

Tato změna nemá vliv na jiné zadávací podmínky. 

 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

- Příloha č. 1 – Souhrnný položkový rozpočet, součást přílohy č. 4 zadávací dokumentace 

 

V Brně dne 11. 4. 2022 

Za zadavatele – Město Olešnice: 

 

 

 

Ing. Radek Hlaváček 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2022-04-11T14:22:29+0200
	Radek Hlaváček




